
IAL FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Teknologji Informacioni 180100300023

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Teknologji Informacioni 181114200080

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Teknologji Informacioni 181146900018

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Teknologji Informacioni 181946000015

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Teknologji Informacioni 181936300048

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Teknologji Informacioni 180100300071

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Teknologji Informacioni 181113300102

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Teknologji Informacioni 181936200177

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Teknologji Informacioni 181936200254

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Teknologji Informacioni 181216900044

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Teknologji Informacioni 182034100025

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Teknologji Informacioni 181937000007

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Teknologji Informacioni 183123800172

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Teknologji Informacioni 181215300032

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Teknologji Informacioni 181937400047

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Teknologji Informacioni 183341500035

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Teknologji Informacioni 181950400065

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Teknologji Informacioni 181939400257

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Teknologji Informacioni 182034900128

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Teknologji Informacioni 180100200327

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Teknologji Informacioni 180912400115

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Teknologji Informacioni 181937400170

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Teknologji Informacioni 181960700040

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Teknologji Informacioni 182526300111

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Teknologji Informacioni 181960700007

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Teknologji Informacioni 182047900043

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Teknologji Informacioni 180201900153

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Teknologji Informacioni 180101000051

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Teknologji Informacioni 180100200328

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Teknologji Informacioni 183123800190

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Teknologji Informacioni 182145700083

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Teknologji Informacioni 182458900033

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Teknologji Informacioni 181939900282

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Teknologji Informacioni 181960700034

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Teknologji Informacioni 181619000112

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Teknologji Informacioni 181113500072

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Teknologji Informacioni 181936800161

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Teknologji Informacioni 181938000185

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Teknologji Informacioni 181936800121

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Teknologji Informacioni 181937500217

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Teknologji Informacioni 181936800135

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Teknologji Informacioni 181936800200

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Teknologji Informacioni 181936800028


